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400.00

_ lnpode
400.00

IY1ARES

lnpo(e con letra
.UATROOANIOS SES SJTA Y CIJATRO FESOS 00/100 [4 N

SUBTOTAL

rOTAL

I.IR\4A DE CONFORI]DAD

ESTE DOC,TJfu1B{TO ES UIIA REFRESENTAOON I¡T,1PRESA DE UN CFD
Régin'En Fiscati RECi|ML-N GFNBAL Dt: LF/ FmSOl'.lAS ¡/yJMLES

'Efe0los fiscales alpa0o, ,Rt9o en una sola exhtbiclón .VERSION:3.2
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CONTPAQ ¡

D¡rección
Reg. Fed

Mezquitic, Jalisco Admon 2012-201 5
lmpreso de pólizas del 14lFebl2015 al 14lFebt2015

Moneda: Pesos

Reg. Cámara: Cta. Estatal:

Hoja: 1

Fecha: 05/Sep/20'1 5

Código postal:

Fec ha
No,

T¡po N úmero Concepto
D¡ar¡o Seg

D¡ario
AbonosRefer. Cuenta Nombre

14lFebl2015 Diario
1 F. 1230

2 F. 4587

3 F. 4567

4 F.1144

5 F.8143

6F.4241

? F .7475

8 F. 3639

I F. 5518

10 F.8144

11 F. 9843

12 F. 1535

13 F. 7400

14 F. 7400

15 F, 2846

16 F, 2951

17 F.7867

'18 F. 7895

19 F. 4337

20 F. 1535

21 Ch. 8995

22 Ch. 8995

5121-100.101

1241-530-101

5121-100-101

5137-100-10'1

5241-100-101

5126-100-101

5126-'100-101

5126-100-101

5129-600- 101

5129-600-101

5135-500-101

5129-600-101

5135-500-101

5129-600-101

5137-900-101

5137-900-101

5137-900-101

5137-900-101

5137-900-101

5137-500-101

1123-006-101

1 123-001-101

50 Reposrcrón de gastos varios
Recuadación orooia
Compra de ariicülos de oapeleria pala of
Recaudación propia
Compra de mult¡funcional para oficinas d.
Recuadación propia
Compra de.articulos de papeleria para of.
Hecauoacton propta
Pago por exped¡ción de bolgto d6 avión
Recaudación propia
Apoyo a persona de baios recu'sos con l.
Recaudación propia
Compra de combustiDte para vehícutos d.
Recaudación propia
Compra de combustible para vehicu¡os d.
Recaudación propta
Compra de combustrble para vehiculos d
Recaudación propia
Compra de refacc¡ones para vehicutos d
Recaudación propia
Compra de refaccrones para veniculos d.
Recaudacron propta
Pago de mantenimienlo y reparación de..
Recaudacrón propLa
Compra de refacctones para vehiculos d
Recaudación propra
Paoo de reparación v mantenimiento de .

Recaudación propra
Compra de refacciones para vehrculos d..
Recaudación propia
Servicio de hospedaie
Recaudación propia
Servicio de hosDedaie
Recaudación plopia'
Servicio de hospedaje
Recaudación propia
Servicio de hospedaje
Recaudación propia
Servicio de hosoedate
Recaudación piopia'
Consumo de alimentos
Recaudación propia
Alvaro Madera López
Recaudación prop¡a
Alvaro N¡adera López

3,570.23

2,999.00

678.30

464.00

505,46

1,980.01

500.00

1,542.20

490.45

50.00

324.99

1,750.00

5,635.28

15,132.23

2,750.00

5,1 00.00

1,290.00

1,070.00

1,760.00

1,680.00

tto,000.00

667 85

Total póliza 50,000.00 {10,000 00

Clase
Cargos


